
UCHWAŁA NR XXXVI/239/14
RADY MIEJSKIEJ W BRANIEWIE

z dnia 27 maja 2014 r.

w sprawie : zmian budżetu miasta na 2014 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: DZ.U. 
z 2013 r , poz.594) oraz art.211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( tekst jednolity: 
DZ.U. z 2013r, poz. 885 z póź. zm.) 

Rada Miejska w Braniewie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie miasta Braniewa na rok 2014 uchwalonego uchwałą Nr XXXI/215/13 
Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 17 grudnia 2013 roku w sprawie budżetu miasta na 2014 rok, uchwałą Nr 
XXXII/220/14 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 21 stycznia 2014r, uchwałą Nr XXXIII/227/14 z dnia 25 lutego 
2014r , uchwałą Nr XXXIV/234/14 z dnia 25 marca 2014 r oraz uchwałą Nr XXXV/238/14 z dnia 08 kwietnia 
2014r poprzez: 

1) zwiększenie planu wydatków budżetu miasta o kwotę 379 111,65 z ł zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) zmniejszenie planu wydatków budżetu miasta o kwotę 379 111,65 z ł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem – 47 247 048,62 zł z tego: dochody bieżące – 44 263 177,35 zł dochody majątkowe – 
2 983 871,27 zł 

2) plan wydatków ogółem – 47 379 193,02 zł z tego: wydatki bieżące – 44 626 987,88 zł wydatki majątkowe –2 
762 205,14 zł 

3) deficyt budżetu – 132 144,40 z ł . 

3. Wydatki majątkowe w 2014 roku po zmianach wynoszą 2 762 205,14 zł w tym: wydatki inwestycyjne na rok 
budżetowy po zmianach w wysokości 2 493 205,14 z ł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności ustala się w wysokości 724 688,90 z ł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego po zmianach przedstawia załącznik nr 4. 

6. Plan przychodów i kosztów w łącznej kwocie dla samorządowych zakładów budżetowych: przychody – 6 
941 012,02 z ł ,koszty – 6 348 3 02,97 z ł , zgodnie z załącznikiem nr 5. 

7. Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych 
prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi sfinansowanych po zmianach 
wynosi: dochody – 328 024,00 z ł ; wydatki – 328 024,00 z ł , zgodnie z załącznikiem nr 6. 

8. Zestawienie planowanych po zmianach kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, stanowi załącznik nr 7. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: YQUEL-YYGVT-NMLNI-BDHYA-AATCK. Uchwalony



 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Braniewie 

Tadeusz Barycki

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: YQUEL-YYGVT-NMLNI-BDHYA-AATCK. Uchwalony



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/239/14

Rady Miejskiej w Braniewie

z dnia 27 maja 2014 r.

Układ wykonawczy budżetu na rok 2014 

 

Dział Rozdz Par WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN 
PRZED 

ZMNIEJSZENIA
 

ZWIĘKSZENI
A PLAN PO 

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE
 

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 47 379 
193,02 
6 000,00 0,00 4 000,00 10 000,00 

Dotacje i subwencje 5 928 
510,02 

0,00 15 500,00 5 944 
010,02 

Wydatki Bieżące 37 765 
977,86 

39 152,00 4 652,00 37 731 
477,86 

Wydatki Majątkowe 2 667 
205,14 

339 959,65 354 959,65 2 682 
205,14 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 653 
548,59 

0,00 6 000,00 1 659 
548,59 

600 Wydatki Majątkowe 1 400 
870,59 

0,00 6 000,00 1 406 
870,59 

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 1 520 
870,59 

0,00 6 000,00 1 526 
870,59 

60016 Wydatki Majątkowe 1 400 
870,59 

0,00 6 000,00 1 406 
870,59 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 400 
870,59 

0,00 6 000,00 1 406 
870,59 

630 TURYSTYKA 11 820,00 4 000,00 4 000,00 11 820,00 
630 Wydatki Bieżące 11 820,00 4 000,00 0,00 7 820,00 
630 Wydatki Majątkowe 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

63095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 11 820,00 4 000,00 4 000,00 11 820,00 
63095 Wydatki Bieżące 11 820,00 4 000,00 0,00 7 820,00 

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 11 820,00 4 000,00 0,00 7 820,00 
63095 Wydatki Majątkowe 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji oraz 
wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego 

0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 342 
726,35 

4 652,00 4 652,00 4 342 
726,35 

750 Wydatki Bieżące 4 329 
466,35 

4 652,00 4 652,00 4 329 
466,35 

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA 
PRAWACH POWIATÓW) 

3 402 
441,35 

2 652,00 0,00 3 399 
789,35 

75023 Wydatki Bieżące 3 395 
441,35 

2 652,00 0,00 3 392 
789,35 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 398 
192,00 

2 321,00 0,00 395 871,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 46 682,00 331,00 0,00 46 351,00 
75075 PROMOCJA JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
174 

600,00 
2 000,00 4 652,00 177 252,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: YQUEL-YYGVT-NMLNI-BDHYA-AATCK. Uchwalony



75075 Wydatki Bieżące 174 
600,00 

2 000,00 4 652,00 177 252,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 2 321,00 2 321,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 331,00 331,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 600,00 0,00 2 000,00 26 600,00 
4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 2 000,00 0,00 88 000,00 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

304 
107,00 

0,00 5 000,00 309 107,00 

754 Wydatki Majątkowe 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 
75411 KOMENDY POWIATOWE 

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 
0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

75411 Wydatki Majątkowe 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 
6170 Wpłaty jednostek na fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych. 

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 200 
000,00 

30 500,00 0,00 169 500,00 

758 Wydatki Bieżące 200 
000,00 

30 500,00 0,00 169 500,00 

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE 200 
000,00 

30 500,00 0,00 169 500,00 

75818 Wydatki Bieżące 200 
000,00 

30 500,00 0,00 169 500,00 

4810 Rezerwy 100 
000,00 

30 500,00 0,00 69 500,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 18 654 
038,00 

0,00 4 000,00 18 658 
038,00 

801 6 000,00 0,00 4 000,00 10 000,00 
80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 205 

557,00 
0,00 4 000,00 209 557,00 

80195 6 000,00 0,00 4 000,00 10 000,00 
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między j.s.t. 

6 000,00 0,00 4 000,00 10 000,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 

4 473 
023,67 

339 959,65 339 959,65 4 473 
023,67 

900 Wydatki Majątkowe 1 079 
334,55 

339 959,65 339 959,65 1 079 
334,55 

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 121 
487,55 

339 959,65 339 959,65 1 121 
487,55 

90095 Wydatki Majątkowe 1 064 
648,55 

339 959,65 339 959,65 1 064 
648,55 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 0,00 339 959,65 339 959,65 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

689 
047,60 

339 959,65 0,00 349 087,95 

921 KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

1 576 
028,00 

0,00 15 500,00 1 591 
528,00 

921 Dotacje i subwencje 1 396 
028,00 

0,00 15 500,00 1 411 
528,00 

92116 BIBLIOTEKI 527 
388,00 

0,00 15 500,00 542 888,00 

92116 Dotacje i subwencje 527 
388,00 

0,00 15 500,00 542 888,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury. 

527 
388,00 

0,00 15 500,00 542 888,00 

RAZEM: 
47 379 
193,02 379 111,65 379 111,65 

47 379 
193,02 

Strona 2Id: YQUEL-YYGVT-NMLNI-BDHYA-AATCK. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



Id: YQUEL-YYGVT-NMLNI-BDHYA-AATCK. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/239/14

Rady Miejskiej w Braniewie

z dnia 27 maja 2014 r.

Zadania inwestycyjne ( roczne i wieloletnie ) przewidziane do realizacji w 2014 r. 

 
w złotych 

Lp. Dział Rozdz. § 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

realizowanego w 2014 
roku 

Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji 

w 2014 roku. 

Całkowity 
koszt 

inwestycji 
wieloletnie

j 

Planowane wydatki 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

rok 
budżetowy 

2014 
(9+10+11+

12) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne 

jst 

kredyty, pożyczki, 
obligacje 

środki 
pocho
dzące 

z 
innyc

h 
źródeł 

* 

środki 
wymieni

one w 
art. 

5 ust. 
1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 10 12 13 

1 600 60016 6050 

Budowa 
ul.Botanicznej, ul. 
Łąkowej i na Placu 
Sybiraków 
w Braniewie - II etap 

0,00 0,00 1 400 
870,59 

590 
228,59 0,00 

810 
642,00

 
0,00 Urząd Miasta 

2 600 60016 6050 Zakup i montaż 
urządzenia siłowni 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: YQUEL-YYGVT-NMLNI-BDHYA-AATCK. Uchwalony



zewnętrznej na Placu 
przy. Ul. Sikorskiego 
w Braniewie - 
urządzenie Thai-chi 

3 750 75023 6 
060 

Urządzenie do 
wykonywania kopii 
zapasowych danych 
serwera. 

0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

4 900 90015 6 
050 

Wykonanie oświetlenia 
terenu przy garażach 
na ul. Stefczyka 
w Braniewie. 

0,00 0,00 14 686,00 14 
686,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

5 900 90095 
6057 
6059 
6050 

Rewitalizacja Skweru 
Sybiraków wraz 
z ciągiem ulicy 
Botanicznej i ul. 
Łąkowej 

0,00 0,00 1 064 
648,55 

563 
847,28 0,00 

125 
200,32

 

375 
600,95 Urząd Miasta 

Ogółem 0,00 0,00 2 493 
205,14 

1 181 
761,87 0,00 

935 
842,32

 

375 
600,95 x 

poz.1 * Budowa ul. Botanicznej, Łąkowej i na placu Sybiraków w Braniewie II etap - dofinansowanie w wysokości 810 642,00 zł z NPPDL ( schetynówka) 
poz.5 *Rewitalizacja Skweru Sybiraków wraz z ciągiem ul. Botanicznej i ul. Łąkowej - dofinansowanie w kwocie 375 600,95 zł PO Ryby 2007-2013 oraz kwota 125 200,32 zł budżet państwa. 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: YQUEL-YYGVT-NMLNI-BDHYA-AATCK. Uchwalony



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/239/14

Rady Miejskiej w Braniewie

z dnia 27 maja 2014 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

 
Kategoria 

interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział, 
paragraf) 

Wydatki w okresie 
realizacji Projektu 
(całkowita wartość 

Projektu) (6+7) 

w tym: Kategoria 
interwencji funduszy 

strukturalny 
Planowane wydatki 

Środki z 
budżetu 

krajowego 

Środki z 
budżetu 

UE 
2014 r. 

Wydatki 
razem 
(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

Wydatki 
razem 

(10+11+12) 
z tego, źródła finansowania: 

Wydatki 
razem 

(14+15+16+17) 
z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe 

pożyczki na 
refinansowanie 

z budżetu 
państwa 

pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe 

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
Regionalny program Operacyjny Zrównowa ż ony rozwój sektora rybołó w stwa i nadbrz eż nych obszarów rybackich 2007-2013 
Zrównoważony rozwój obszarów zależnych od rybactwa 

Rewitalizacja Skweru Sybiraków wraz z ciągiem ulicy Botanicznej/Łąkowej 

900-90095 724 688,90 349 087,95 
375 

600,95 
724 

688,90 349 087,95 - - 
349 

087,95 375 600,95 - - - 
375 

600,95 

- - - - 

Id: YQUEL-YYGVT-NMLNI-BDHYA-AATCK. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



724 688,90 349 087,95 
375 

600,95 
724 

688,90 349 087,95 
349 

087,95 375 600,95 
375 

600,95 

- - 

- - - - - - 

Kol.12 ) wkład własny gminy:223 887,63 zł, środki z budżetu państwa: 125 200,32 zł 

Strona 2Id: YQUEL-YYGVT-NMLNI-BDHYA-AATCK. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/239/14

Rady Miejskiej w Braniewie

z dnia 27 maja 2014 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2014 r. 

 
w złotych 

Dział Rozdział
 § Treść Dotacje ogółe

m 
Wydatki ogółe

m (6+10) z tego: 

Wydatki bieżąc
e w tym: Wydatki majątko

we 

wynagrodzeni
a 

pochodne 
od 

wynagro
dzeń 

dotacje
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600 Transport 
i łączność 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 

Drogi 
publiczne 
powiatowe 

0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 

6300 

Dotacja na 
pomoc 
finansową dla 
Powiatu 
Braniewskieg
o- Poprawa 
warunków 
komunikacyjn
ych w ciągu 
drogi 
powiatowej nr 
2346N ul. 
Wiejska 
w Braniewie 

0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

6300 

Dotacja na 
pomoc 
finansową dla 
Powiatu 
Braniewskieg
o- Poprawa 
warunków 
komunikacyjn
ych w ciągu 
drogi 
powiatowej nr 
2305N ul. 9-
go Maja 
w Braniewie 

0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

6300 

Dotacja na 
pomoc 
finansową dla 
Powiatu 
Braniewskieg
o- Poprawa 
warunków 
komunikacyjn

0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

Id: YQUEL-YYGVT-NMLNI-BDHYA-AATCK. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



ych w ciągu 
drogi 
powiatowej nr 
2310N ul. 
Drewniana 
w Braniewie 

750 Administracj
a publiczna 0,00 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 7 

100,00 0,00 

75018 
Urzędy 
Marszałkowsk
ie 

0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 3 
500,00 0,00 

2710 

Dotacja 
celowa na 
pomoc 
finansową 
udzielaną 
między j.s.t na 
dofinansowani
e własnych 
zadań 
bieżących- 
współdziałani
e 
z organizacja
mi 
pozarządowy
mi. 

0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 3 
500,00 0,00 

75020 Starostwa 
Powiatowe 0,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 3 

600,00 0,00 

2710 

Dotacja 
celowa na 
pomoc 
finansową 
udzielaną 
między j.s.t na 
dofinansowani
e własnych 
zadań 
bieżących- 
współdziałani
e 
z organizacja
mi 
pozarządowy
mi. 

0,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 3 
600,00 0,00 

801 
Oświata 
i wychowanie
 

383 440,00 393 440,00 393 440,00 0,00 0,00 393 
440,00 0,00 

80104 Przedszkola 383 440,00 383 440,00 383 440,00 0,00 0,00 383 
440,00 0,00 

2310 

Dotacje 
celowe 
otrzymane 
z gminy na 
zadania 
bieżące na 
podstawie 
porozumień 
między j.s.t - 
Gmina 
Braniewo 

328 000,00 328 000,00 328 000,00 0,00 0,00 328 
000,00 0,00 

2310 

Dotacje 
celowe 
otrzymane 
z gminy na 
zadania 

11 088,00 11 088,00 11 088,00 0,00 0,00 11 
088,00 0,00 

Strona 2Id: YQUEL-YYGVT-NMLNI-BDHYA-AATCK. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



bieżące na 
podstawie 
porozumień 
między j.s.t - 
Gmina 
Frombork 

2310 

Dotacje 
celowe 
otrzymane 
z gminy na 
zadania 
bieżące na 
podstawie 
porozumień 
między j.s.t - 
Gmina 
Płoskinia 

36 960,00 36 960,00 36 960,00 0,00 0,00 36 
960,00 0,00 

2310 

Dotacje 
celowe 
otrzymane 
z gminy na 
zadania 
bieżące na 
podstawie 
porozumień 
między j.s.t- 
Gmina 
Pieniężno 

7 392,00 7 392,00 7 392,00 0,00 0,00 7 
392,00 0,00 

80195 Pozostała 
działalność 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 

000,00 0,00 

2310 

Dotacje 
celowe 
przekazane 
gminie na 
zadania 
bieżące 
realizowane 
na podstawie 
porozumień 
między jst-
Miasto 
Elbląg( 
wczesne 
wspomaganie 
rozwoju 
dziecka) 

0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 4 
000,00 0,00 

2310 

Dotacje 
celowe 
przekazane 
gminie na 
zadania 
bieżące 
realizowane 
na podstawie 
porozumień 
między jst-
Gmina 
Frombork 

0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 
000,00 0,00 

926 92116 

Kultura 
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 
000,00 0,00 

92116 Biblioteki 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 
000,00 0,00 

2320 Dotacje 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 0,00 

Id: YQUEL-YYGVT-NMLNI-BDHYA-AATCK. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



celowe 
otrzymane 
z powiatu na 
zadania 
bieżące 
realizowane 
na podstawie 
porozumień 
między j.s.t- 
Powiat 
Braniewski 
Biblioteka 

000,00 

Ogó ł em 393 440,00 490 540,00 410 540,00 0,00 0,00 410 
540,00 80 000,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: YQUEL-YYGVT-NMLNI-BDHYA-AATCK. Uchwalony



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVI/239/14

Rady Miejskiej w Braniewie

z dnia 27 maja 2014 r.

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2014 r. 

 

Lp. Wyszczególnienie 
Stan środków 
obrotowych na 
początek roku 

Przychody Koszty 
Stan środków 

obrotowych na koniec 
roku 

ogółem w tym: ogółem w tym: wpłata 
do budżetu 

dotacje z 
budżetu w tym: 

§ 2650 §2510 inwestycje 
§ 6210 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

I. Samorządowe zakłady budżetowe -334 603,05 6 941 
012,02 

2 413 
812,02 

2 046 
617,82 

367 
194,20 0,00 6 348 

302,97 0,00 258 106,00 

z tego: 

1 Administracja Budynków Komunalnych w Braniewie 
ul. Rzemieślnicza 1 32 591,15 4 212 

868,50 
935 

668,50 
935 

668,50 0,00 0,00 4 085 
459,65 0,00 160 000,00 

2 Kompleks rekreacyjno-rehabilitacyjny ZDROWE 
BRANIEWO- kryta pływalnia w Braniewie. -367 194,20 2 728 

143,52 
1 478 

143,52 
1 110 

949,32 
367 

194,20 0,00 2 262 
843,32 0,00 98 106,00 

Ogółem -334 603,05 6 941 
012,02 

2 413 
812,02 

2 046 
617,82 

367 
194,20 0,00 6 348 

302,97 0,00 258 106,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: YQUEL-YYGVT-NMLNI-BDHYA-AATCK. Uchwalony



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVI/239/14

Rady Miejskiej w Braniewie

z dnia 27 maja 2014 r.

Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorz ą dowych jednostek budżetowych 
prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi sfinansowanych w 2014 

roku 

 
Lp. Klasyfikacja budżetowa Wyszczególnienie Plan dochodów Plan wydatków 

I. Dział 801, z tego: 217 644,00 217 644,00 
1.1 Rozdział 80101: 47 000,00 47 000,00 

Szkoła Podstawowa Nr 3 21 700,00 21 700,00 
Szkoła Podstawowa Nr 5 16 000,00 16 000,00 
Szkoła Podstawowa Nr 6 9 300,00 9 300,00 

1.2 Rozdział 80104: 126 944,00 126 944,00 
Przedszkole Miejskie 126 944,00 126 944,00 

1.3 Rozdział 80110: 43 700,00 43 700,00 
Gimnazjum Nr 1 12 000,00 12 000,00 
Gimnazjum Nr 2 31 700,00 31 700,00 

II. Dział 854, z tego: 110 380,00 110 380,00 
2.1 Rozdział 85401: 110 380,00 110 380,00 

Szkoła podstawowa Nr 3 8 520,00 8 520,00 
Szkoła Podstawowa Nr 5 14 960,00 14 960,00 
Szkoła Podstawowa Nr 6 60 000,00 60 000,00 

Gimnazjum Nr 1 15 000,00 15 000,00 
Gimnazjum Nr 2 11 900,00 11 900,00 

Ogółem 328 024,00 328 024,00 

Id: YQUEL-YYGVT-NMLNI-BDHYA-AATCK. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXVI/239/14

Rady Miejskiej w Braniewie

z dnia 27 maja 2014 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące 
i nienależące do sektora finan s ów publicznych w 2014 r. 

 
Lp. Dział Rozdz. § nazwa zadania / podmiotu kwota dotacji 

przedmiotowej
 

podmiotowej
 

celowej
 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

1 700 70001 2650 Administracja Budynków 
Komunalnych 416 590,23 0,00 0,00 

2 900 90004 2650 Administracja Budynków 
Komunalnych 329 887,12 0,00 0,00 

3 925 92504 2650 Administracja Budynków 
Komunalnych 189 191,15 0,00 0,00 

4 926 92601 2650 
Kompleks Rekreacyjno-Rehabilitacyjny 
ZDROWE BRANIEWO Kryta 
Pływalnia ul Łąkowa 

1 110 949,32 367 194,20 0,00 

5 921 92113 2480 Braniewskie Centrum Kultury 0,00 868 640,00 0,00 

6 921 92113 6220 Braniewskie Centrum Kultury 0,00 0,00 180 
000,00 

7 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 0,00 542 888,00 0,00 
Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych 

8 801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne nr 1 ul. 
Wiejska 0,00 550 000,00 0,00 

9 801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne Nr 3 "Bajka" 
ul. Konarskiego 0,00 400 000,00 0,00 

10 801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne"Stokrotka" 
ul. Konarskiego 0,00 400 000,00 0,00 

11 801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Kubuś 
Puchatek" ul. Kołłątaja 0,00 320 000,00 0,00 

12 801 80110 2540 Gimnazjum Niepubliczne Dla 
Dorosłych 0,00 351 410,00 0,00 

13 851 85154 2580 Centrum Integracji Społecznej 0,00 10 000,00 0,00 

14 900 90095 2360 
Doposażenie placu zabaw pełniącego 
funkcje społeczno - kulturowe, 
sportowe i rekreacyjne w Braniewie. 

0,00 0,00 3 
000,00 

15 926 92605 2360 
Upowszechnianie kultury fizycznej 
poprzez uczestnictwo w szkoleniu 
i rozgrywkach w piłkę nożną 

0,00 0,00 20 
000,00 

17 926 92605 2360 
Rozwój sportu poprzez szkolenie 
i uczestnictwo w rozgrywkach w piłkę 
siatkową 

0,00 0,00 10 
000,00 

Ogółem 2 046 617,82 3 810 132,20 213 
000,00 

Id: YQUEL-YYGVT-NMLNI-BDHYA-AATCK. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	
	
	
	
	
	



